1920R

_________ ___________ _

atłasie, aksamicie, gotowe i zaczęte, także oprawy rzezuio cenach ni ^73
do haftów, oraz towary Niciarskie i Galanteryjne. Wszys r 9^ *
nia z prowincji akuratnie zalat vinm.

JESZ. IWOJHt-*-w

Plac Warecki 2.
Zawiadamia, że w dniu 20 Listopada (2 Grudnia) 1889 r. i dni następnych, od go

dziny 9’/2 rano, w sali licytacyjnej przy Placu W’areckim K 2, odbywać się będzie

Marka fabryczna zatwierdzona przez Mtmsterjum

IfOJUJUWSł

i-

Pud Korzec
od do od do
K o p i 0 .i e k
— — _

— 610 —
— — 622
— •— 640 645

530 535
— — 510 —
— — — —•
— — _ _ _
— — 290 315
TF .